
Druk Nr            Projekt Prezydenta Miasta 

 

 
UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 oraz zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2009 (dot. zmiany planu przychodów) 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, w § 14 pkt. 2/ otrzymuje brzmienie: 

„2/ sfinansowania potrzeb pożyczkowych budżetu Miasta, w tym: 

a/ zobowiązań z tytułu emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do 
kwoty 237.453.353 zł, 

b/ zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – do kwoty 234.293.000 zł, 

c/ zobowiązań z tytułu emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów – do kwoty 62.546.647 zł.” 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 3. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

do uchwały Nr             /               /09 Rady Miasta Krakowa z                         2009 r. 

 
Dokonuje się zmian w treści Uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 

2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 oraz w planie przychodów na kwotę 
300.000.000 zł, w związku z planowaną emisją obligacji.  

Po przeprowadzeniu rozpoznania na rynkach finansowych okazało się, iż korzystniejsze dla 
Miasta – z uwagi na niższe koszty oraz pewniejsze z punktu widzenia możliwości pozyskania 
środków finansowych – jest wyemitowanie obligacji na rynku krajowym. 
 

 


